
Föräldramöte MSSK p12 11/5 2022 

Närvarande: Albins pappa, Arvids mamma, Bertils mamma, Elmers mamma, Leons pappa, 

Sigges pappa, Viktors pappa, Dolphs pappa, Charlies mamma, Svantes mamma 

Här kommer en sammanfattning av vad vi tog upp och pratade om på föräldramötet. 

Laget 

I år har vi tyvärr bara 12 killar i laget. Det är därför viktigt att ni meddelar i gästboken på 

laget om ert barn inte kommer på träningarna så att vi vet hur många som kommer och hur 

vi kan lägga upp träningarna.  

Tröjor 

Matchtröjor delades ut till de föräldrar som var närvarande, de som inte var på plats får 

matchtröja på första matchen som barnet spelar. Tröjorna är i storlek S och är det någon 

som vill byta tröja till en mindre eller en större får ni höra av er till tränarna. Matchtröjan 

förvaras hemma hela säsongen och lämnas tillbaka tvättad till ledarna när säsongen är slut. 

Om man inte lämnar tillbaka tröjan får förälder/barn själva stå för kostnaden av att tröjan är 

borta (ca 400:-).  

Försäljning 

Vi beslutade att dra igång någon försäljning i slutet av säsongen. Eventuellt toalettpapper 

eller tvättmedel. Dessutom kommer vi att sälja fika på våra hemmamatcher (5 st). EN lista 

över vem som bakar och står och säljer kommer att finnas. Tommy (Viktors pappa) köper in 

en låda där vi förvarar kaffetermosar, muggar, kaffe och dyl. Lådan förvaras av den familj 

som ska ha fika nästa match. 

Vi ska sälja dreamstarhäften även i år, två på våren två till hösten. Dessa delas ut på 

träningen onsdagen den 18/5. 

Lagkassa 

I lagkassan finns i dagsläget ca 5400:-. MSSK ger laget 1000:- varje säsong och resterande 

kommer från tvättmedels försäljningen. 

Cuper 

Vi är anmälda till tre cuper i sommar. Examenscupen 12/6 i Hemmingsmark, Piteå Summer 

Games 1-3/7 och Myckle Kvantum cup 20 eller 21/8 i Skellefteå. Boka gärna upp dessa 

dagar/helger redan nu, så killarna får möjlighet att spela dessa.  

Seriespel 

Serien drar igång på söndag 15/5. Vi spelar i en grupp som förutom vårt lag består av PIF, 

IBFF/ÖIF, Norrsken och Alvik. Spelschemat är inte hundraprocentigt bokat ännu, men det blir 

mestadels seriematcher på söndagar. 

Träningar 

Vi tränar på Parken som vi gjort hittills (onsdag, söndag) till dess att vi får spela på gräs, då 

kommer träningstiderna istället att vara måndag 17.30 – 19.00 och onsdag 17.30 – 19.00. Då 

tränar vi på Furunäset. Eventuellt kan vissa träningar bli tillsammans med flickor 12, så att vi 

kan träna 7 mot 7. 



Spelregler 

I år spelar vi 7 mot 7. Det innebär nya regler. Dessa har vi pratat med killarna om. En helt ny 

regel är att spelarna kan bli korttidsutvisade. Det innebär att man blir utvisar 5 minuter och 

att en annan spelare får spela istället. Man blir korttidsutvisad om man använder svordomar 

eller om man uppträder osportsligt på något sätt. Det är domaren som avgör om man blir 

korttidsutvisad. Även i år delas Grönt kort ut till den spelare som motståndarna anser ha 

uppträtt mest sportsligt under matchen. 

 

Arbetspass 

Vi har fått arbetspass på Piteå Summer Games i köket på Pitholmsskolan. De föräldrar som 

var på plats har fått välja pass och de pass som kvarstår är: 

Fredag 1/7 05.30 – 10.30 

Lördag 2/7 10.00 – 15.30 

Lördag 2/7 10.00 – 15.30 

Söndag 3/7 10.00 – 15.30 

Söndag 3/7 10.00 – 15.30 

 

Vi har fått fler pass än vad vi är spelare, så det ska vi kolla upp med kansliet. 

Föräldragrupp 

I år består föräldragruppen av Arvids mamma Linn och Sigges pappa Linus. 

 

Fikalista hemmamatcher 

Matcherna är inte färdigbokade, men ni ser i alla fall ungefär när matchen är. Tanken är att 

de ska spelas i den ordning de står, men det kan bli ändringar. VI kommer att skriva ut på 

laget vilka som ska ha fika när det är dags för match. 

15/5 MSSK – PIF Viktor och Bertil 

?/5 MSSK – SAIK Leon och Albin 

?/6 MSSK – Alvik Sigge och Lukas 

?/6 MSSK – IBFF/ÖIF Elmer och Arvid 

?/8 MSSK – Norrsken Vilde och Albin  

 

 

 

 


